Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2021 года		                                                                № 16-86 (вн)

Об освобождении от должности председателя
контрольно-счетного органа Саянского района

	В связи с вступлением в силу части 3 статьи 5 Федеральный закон от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 34 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]		1. Освободить Волосович Ольгу Николаевну от должности председателя контрольно-счетного органа Саянского района и уволить в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации с 29 сентября 2021 года.
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель                                                             Глава Саянского района
Саянского районного Совета депутатов

_______________ В.А. Оглы                                      _______________ И.В. Данилин